
澳  門  特  別  行  政  區  政  府
Governo da Região Administrativa Especial de Macau

旅  遊  局
Direcção dos Serviços de Turismo

採購方式：
Tipo de aquisição:

判給結果
Resultado da adjudicação

名稱：
Designação:

獲判給實體：
Adjudicatário:

判給日期：
Data de adjudicação:

總金額(澳門幣)：
Preço (MOP):


澳  門  特  別  行  政  區  政  府
Governo da Região Administrativa Especial de Macau
旅  遊  局
Direcção dos Serviços de Turismo
採購方式：
Tipo de aquisição:
判給結果
Resultado da adjudicação
名稱：
Designação:
獲判給實體：
Adjudicatário:
判給日期：
Data de adjudicação:
總金額(澳門幣)：
Preço (MOP):
8.2.1.3144.1.471865.466429
	lst_tipo_cn: 2
	lst_tipo_pt: CONSULTA ESCRITA
	edt_des: 第3/DAF/2020號書面諮詢—提供2021年及2022年澳門特別行政區政府旅遊局香港旅客詢問處的管理服務Consulta Escrita n.º 3/DAF/2020 - Prestação dos Serviços de Gestão dos Balcões de Informações Turísticas da Direcção dos Serviços de Turismo do Governo da Região Administrativa Especial de Macau em Hong Kong para os Anos de 2021 e 2022
	edt_ent: 聚賢亞洲（香港）有限公司TALENTGROUP ASIA (HK) LIMITED
	edt_dat: 17/12/2020
	edt_mop: 4,474,958.40*
	lst_prazo_cn: 1
	lst_prazo_pt: 1
	edt_prazo: 1/1/2021-31/12/2022
	btn_submit: 
	txt_obs: 備註：
Observação:
	edt_obs: *判給總金額為HKD4,336,200.00，為了財政預留目的，按照HKD1=MOP1.032計算，折合為MOP4,474,958.40*O preço global de adjudicação é de HKD4.336.200,00 que, para efeitos de cabimentação financeira se estima corresponder a MOP4.474.958,40, ao câmbio de referência de HKD1,00 = MOP1,032



